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VYSOCE ODOLNÉ GUMOVÉ SKŘÍNĚ - RUBBERBOX

RubberBOX

450

130

83

Obj. č. Zásuvky Chránič Jističe

rb2756 3x 230 V / 16 A / 3p - 3x PL7 B16/1

IP65
IK10

Halogen
free

UV
960°C

4 ilustrační obr.

Obj. č. Zásuvky Chránič Jističe

rb554
1x 400 V / 32 A / 5p
1x 400 V / 16 A / 5p
3x 230 V / 16 A / 3p

-
1x PL7 B32/3
1x PL7 B16/3
3x PL7 B16/1

IP65
IK10

Halogen
free

UV
960°C

10

270

290

270

Zásuvková strana

Přístrojová strana

Obj. č. Zásuvky Chránič Jističe

rb556 2x 400 V / 32 A / 5p
3x 230 V / 16 A / 3p 1x PF7 40/4/003 1x PL7 B32/3

3x PL7 B16/1

IP65
IK10

Halogen
free

UV
960°C

10

270

290

270

Zásuvková strana

Přístrojová strana

450

130

83

Obj. č. Zásuvky Chránič Jističe

rb2336 1x 400 V / 16 A / 5p
1x 230 V / 16 A / 3p - 1x PL7 B16/3

1x PL7 B16/1

IP65
IK10

Halogen
free

UV
960°C

4 ilustrační obr.

Rozměry (mm)

Výška 290

Šířka 270

Hloubka 270

Použité pouzdro: 4102

Normy: EN 62208, IEC 61439-3

Rozměry (mm)

Výška 290

Šířka 270

Hloubka 270

Použité pouzdro: 4102

Normy: EN 62208, IEC 61439-3

Rozměry (mm)

Výška 130

Šířka 450

Hloubka 83

Použité pouzdro: 4104

Normy: EN 62208, IEC 61439-3

Rozměry (mm)

Výška 130

Šířka 450

Hloubka 83

Použité pouzdro: 4104

Normy: EN 62208, IEC 61439-3

VYSOCE ODOLNÉ GUMOVÉ SKŘÍNĚ - RUBBERBOX

RubberBOX

Obj. č. Zásuvky Chránič Jističe

rb280
2x 400 V / 32 A / 5p
2x 400 V / 16 A / 5p
2x 230 V / 16 A / 3p

1x PF7 63/4/003
2x PL7 B32/3
2x PL7 B16/3
2x PL7 B16/1

IP65
IK10

Halogen
free

UV
960°C

24

400

400

275

Zásuvková strana

Přístrojová strana

Obj. č. Zásuvky Chránič Jističe

rb28026
2x 400 V / 32 A / 5p
2x 400 V / 16 A / 5p
2x 230 V / 16 A / 3p

1x PF7 63/4/003
2x PL7 B32/3
2x PL7 B16/3
2x PL7 B16/1

IP65
IK10

Halogen
free

UV
960°C

24

600

440

450

130

83

Obj. č. Zásuvky Chránič Jističe

rb0266 2x 400 V / 16 A / 5p - 1x PL7 B16/3

IP65
IK10

Halogen
free

UV
960°C

4 ilustrační obr.

Složený stav 1
(ideální pro skladování)

Složený stav 2
(ideální pro převoz)

580

400

1000

Rozměry (mm)

Výška 130

Šířka 450

Hloubka 83

Použité pouzdro: 4104

Normy: EN 62208, IEC 61439-3

Rozměry (mm)

Výška 400

Šířka 400

Hloubka 275

Použité pouzdro: 4124

Normy: EN 62208, IEC 61439-3

Rozměry (mm)

Výška 1000

Šířka 580

Hloubka 440

Použité pouzdro: 4124

Normy: EN 62208, IEC 61439-4

Hl. vypínač 0-1,
63 A - červeno-žlutý

Přívodka vestavná
400 V / 63 A / 5p

Provozní stav

0101

59




